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                         Protokół nr 17/08                                    
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

                                             z dnia 03 kwietnia  2008 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 03 kwietnia  2008 roku 
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  Zakończono o 
godzinie 09.50 
  
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i  stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.   
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu 03 kwietnia 2008 roku: 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad  
3. Przyjęcie protokołu nr 15/08 z dnia 27 marca 2008 roku, przyjęcie protokołu nr 16/08 z dnia 31 

marca 2008 roku. 
4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  w sprawie organizacji przyznawania dofinansowania 

współzawodnictwa sportowego, w ramach dyscyplin sportu kwalifikowanego. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

5. Wniosek w sprawie przyznania nagród opiekunom uczniów Publicznego Gimnazjum 
Sportowego Nr 11. 

     Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia Pani Marzenie 
      Ochockiej Dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałbrzychu 
      pełnomocnictwa w zakresie działań związanych z realizacją projektu pn. 
      „Kurs e-learningowy z zakresu liceum ogólnokształcącego na podbudowie  
      gimnazjum dla osób dorosłych mieszkających na Dolnym Śląsku”.  
      Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
7. Wniosek Pana Mirosława Burzyńskiego – Usługi Transportowe Przewóz Osób  
      z siedziba w Mieroszowie przy ul. Przejazd 5/2 o zawieszenie dwóch  
      półkursów realizowanych w ramach posiadanego zezwolenia na wykonywanie  
      przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym na linii  
      komunikacyjnej Wałbrzych-Mieroszów-Łączna 
      Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  
8. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zmiany planu  
      wydatków na 2008 rok w kwocie 12 525,00 zł. 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  
9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia harmonogramu  
       realizacji dochodów i wydatków budżetu w drugim kwartale 2008 roku 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
11. Protokół z kontroli kompleksowej przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym 
      w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 20-24 
      Referuje Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz 
12. Sprawy różne 
13. Zakończenie posiedzenia  

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poprosiła Zarząd o wprowadzeniu do porządku 
obrad wniosku Zespołu Szkół nr 8 w sprawie sfinansowania kosztów usunięcia 
drzewa ( topoli kanadyjskiej) z centralnej części placu ewakuacyjnego szkoły 
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Zarząd w głosowaniu 4 głosów za zatwierdził porządek obrad wraz z 
zaproponowanymi zmianami 
 
Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął protokół nr 15/08 z dnia 27 marca 2008 
roku 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął protokół nr 16/08 z dnia 31 marca 2008 
roku 
 
Ad 4 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu  w sprawie organizacji przyznawania dofinansowania współzawodnictwa 
sportowego, w ramach dyscyplin sportu kwalifikowanego oraz omówiła wzór wniosku 
o dofinansowanie organizacji współzawodnictwa sportowego, ustalony ich termin 
składania i rozpatrzenia oraz sposób przekazania przyznanych środków 
finansowych. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 5 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
przyznania nagród opiekunom uczniów Publicznego Gimnazjum Sportowego Nr 11 
Pani Małgorzacie Augustyńskiej i Panu Pawłowi Domaradzkiemu  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na przyznanie nagród nauczycielom 
i zobowiązał Wydział WS do zaproszenia w/w opiekunów na kolejne posiedzenie 
Zarządu oraz przygotowanie listów gratulacyjnych. Zarząd zwrócił uwagę na 
potrzebę zwiększonej i skuteczniejszej współpracy Wydziału WS Starostwa 
Powiatowego z Wydziałem Edukacji Urzędu Miejskiego. 
 
Ad 6 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie udzielenia Pani Marzenie Ochockiej Dyrektorowi Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wałbrzychu pełnomocnictwa w zakresie działań 
związanych z realizacją projektu pn.„Kurs e-learningowy z zakresu liceum 
ogólnokształcącego na podbudowie gimnazjum dla osób dorosłych mieszkających na 
Dolnym Śląsku”. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Pana Mirosława 
Burzyńskiego – Usługi Transportowe Przewóz Osób z siedziba w Mieroszowie przy 
ul. Przejazd 5/2 o zawieszenie dwóch  półkursów realizowanych w ramach 
posiadanego zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym 
transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Wałbrzych-Mieroszów-Łączna 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zawieszenie dwóch  półkursów 
na linii komunikacyjnej Wałbrzych-Mieroszów-Łączna 
 
Ad 8 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w sprawie zmiany planu wydatków na 2008 rok w kwocie  
12 525,00 zł. 
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Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zmiany planu wydatków na 2008 
rok. 
 
Ad 8a 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Zespołu Szkół nr 8 w 
sprawie sfinansowania kosztów usunięcia drzewa ( topoli kanadyjskiej) z centralnej 
części placu ewakuacyjnego szkoły w oparciu o Decyzję WRM.DGPiŚ.ZOiKŚ- 
7635/86/P/16114/23895/07 z dnia 09.07.2007 roku. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zwiększenie planu jednostki ( po 
otrzymaniu kosztorysu z Zespołu Szkół nr 8 kwota ta zostanie ujęta w uchwale w 
sprawie zmian w budżecie na 2008 rok) 
 
Ad 9 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2008 rok oraz omówiła: 
Wydatki : 
1.620 zł Dział  710  rozdział  71015 
 Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dokonuje 
się przeniesień w planie finansowym jednostki 
429.285 zł  Dział  758  rozdział 75818 
Zmniejsza się rezerwę ogólną w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków  własnych Powiatu na zadania realizowane  w ramach 0,6 % rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej.  
431.810 zł Dział  801  rozdział  80120; 80123; 80130; 80140; 80195 
2.000 zł Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 4 zwiększa się plan finansowy 
jednostki z przeznaczeniem na zakup drzwi i oddzielenie piwnic zgodnie z nakazem 
Państwowego Inspektoratu Sanitarnego, jednocześnie zmniejszając plan finansowy 
Starostwa. 
4.425 zł Na podstawie wniosku Wydziału Edukacji Kultury i Sportu zwiększa się plan 
finansowy Centrum Kształcenia Ustawicznego z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
nauczycieli pracujących w komisjach egzaminacyjnych w sesji zimowej 2008 roku,   
jednocześnie zmniejszając plan finansowy Starostwa. 
12.600 zł Na podstawie wniosku Wydziału Edukacji Kultury i Sportu zwiększa się 
plany finansowe jednostek w związku z przyznaniem nauczycielom świadczeń                  
z tytułu pomocy zdrowotnej, jednocześnie zmniejszając plan finansowy Starostwa. 
412.785 zł  Zwiększa się plany finansowy Starostwa w celu  zabezpieczenia środków 
własnych Powiatu na zadania realizowane w ramach 0,6 % rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej (remonty)., jednocześnie zmniejszając rezerwę ogólną. 
16.500 zł Dział  854  rozdział 85406; 85410; 85421 
16.500 zł Zwiększa się plany finansowy Starostwa w celu  zabezpieczenia środków 
własnych Powiatu na zadania realizowane w ramach 0,6 % rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej (remonty)., jednocześnie zmniejszając rezerwę ogólną. 
 600 zł   Na podstawie wniosku Wydziału Edukacji Kultury i Sportu zwiększa się plan 
finansowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu w związku                   
z przyznaniem nauczycielom świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej, jednocześnie 
zmniejszając plan finansowy Starostwa. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
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Ad 10 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu w drugim 
kwartale 2008 roku oraz uzasadniła wprowadzenie projektu uchwały i przedstawiła co 
obejmuje projekt: 
- prognozowanie dochodu budżetu jednostek samorządu terytorialnego w podziale 
na poszczególne miesiące roku 
- wielkość wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach 
roku. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za  podjął uchwałę 
 
Ad 11 
Pan Jan Strzelczyk – Stanowisko ds. Zarządzania Ruchem na Drogach przedstawił 
protokół z kontroli kompleksowej przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym 
w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 20-24 w zakresie  wykonywanie przez organ 
zarządzający ruchem na drogach powiatowych i gminnych zadań z zakresu 
organizacji ruchu oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Zarząd informację przyjął. 
 
 
Ad 12 
Sprawy różne 
 

 

 
1.   Pani Barbara Szkotak – p.o. Pełnomocnika ds. Jakości przedstawiła protokół   

z kontroli kompleksowej przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym 
   w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 20-24 w zakresie  rozpatrywania przez 

Starostwo wpływających skarg i wniosków. 
   Zarząd informację przyjął. 

 
2. Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił informacje na temat 

mieszkania chronionego przy ul. Św. Kingi, w którym zamieszkują dwie osoby. 
Stowarzyszenie, które wygrało konkurs ( jedyne, które stanęło do konkursu) 
nie podpisało umowy na prowadzenie mieszkania chronionego. Jeden z 
lokatorów zamieszkujących w/w mieszkanie jest osobą wymagającą 
całodobowej opieki i prowadzone są działania celem umieszczenia w Domu 
Pomocy Społecznej. Druga osoba ma być przyjęta przez rodzinę.  

     Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę, iż Powiatowe Centrum 
     Pomocy Rodzinie nie posiada w swoim zbiorze  informacji ani wykazu osób 
     potrzebujących umieszczenia w mieszkaniu chronionym. Jak również inne 
     stowarzyszenia nie zgłosiły do PCPR chęci prowadzenia tego typu  
     mieszkania. 
     Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz skierował zapytanie 
     dlaczego w mieszkaniu chronionym przebywają 2 osoby, skoro 
     Stowarzyszenie nie podpisało umowy na prowadzenie mieszkania 
     chronionego i kto ponosi koszty utrzymania tego mieszkania skoro umowa nie 
     została zawarta. 
     Zarząd zobowiązał Dyrektor PCPR do przesłania pisma do Urzędu Miejskiego 
     w sprawie wygaszenia umowy użyczenia na mieszkanie chronione przy ul. Św. 
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     Kingi z uwagi na nie podpisanie przez Stowarzyszenie umowy na jego  
     prowadzenie oraz przygotowania informacji w zakresie możliwości realizacji  
    zadania, przypisanych PCPR kompetencji jak również w zakresie obowiązków 
    zawartych w umowie 
       
3. Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił treść 

porozumienia  o współpracy pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim,  Gmina 
Wałbrzych, a Politechniką Wrocławską, która  umożliwi prowadzenie i 
zintegrowanie prac badawczych w celu określania aktualnego stanu 
powierzchni górotworu i jego przydatności dla działań administracji 
samorządowej Miasta Wałbrzycha i Powiatu Wałbrzyskiego ze szczególnym 
uwzględnieniem przydatności do nowego zagospodarowania terenów 
pogórniczych 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na podpisanie porozumienia i 
wskazał Przewodniczącego Zarządu Pana Augustyna Skrętkowicza i Członka 
Zarządu Panią Monikę Wybraniec do podpisania porozumienia i 
reprezentowania Powiatu  

 

4. Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił ponownie 
sprawę muru oporowego przy drodze powiatowej nr 3356 D w miejscowości 
Rzeczka oraz informację  z Urzędu Gminy Walim na temat zawalenia się muru 
i naruszenia konstrukcji drogi powiatowej ( okolice sztolni walimskiej) 
Zarząd wyraził zgodę  na zlecenie  remontu i naprawę muru ( w trybie 
awaryjnym) zobowiązał Wydział ID do przygotowania treści porozumienia z 
Gminą Walim w sprawie partycypacji w kosztach przebudowy muru w 
wysokości 50% i przeprowadzenia negocjacji z potencjalnymi wykonawcami. 

 
5. Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zobowiązał Członka  
     Zarządu Pana Edwarda Podgórskiego do nadzorowania prac związanych z  
     wyłonieniem wykonawcy na całoroczne utrzymanie czystości na chodnikach  
     w ciągach dróg powiatowych.  Zaproponował  sprawdzenie  wszystkich umów,  
     oraz zobowiązał Wydział OR do  informowania Wydziałów na piśmie z 
     dwu miesięcznym wyprzedzeniem o terminie wygaśnięcia umowy. 
 
6. Zarząd zobowiązał Wydział OR i IP do zamieszczenia Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego na stronach www.bip.powiat.walbrzych.pl wg stanu 
aktualnego na dzień 31 marca 2008r. 

      
      7.  Zarząd zobowiązał Skarbnik Powiatu, Wydział ID i ZIO do przygotowania 
           procedury przetargowej na wyłonienie wykonawcy  na remonty cząstkowe 
           dróg. W/w wydziały maja przygotować aneks do umowy wcześniejszej,  
           aby prace remontowe miały ciągłość. 
 
Ad 13 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku 
obrad  zakończył posiedzenie. 
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Przewodniczący Zarządu:  

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .…………………………..                

Edward Podgórski                           …………………………… 

Monika Wybraniec                            ………………................. 

 

 

 

Protokołowała: 

 Justyna Marszałek  ........................ 
 
 


